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                Usługi elektryczne i elektroniczne

Zachęcamy do zapoznania się z naszymi usługami elektrycznymi i elektronicznymi.
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                Galeria zdjęć

Zapraszamy do naszej galerii zdjęć, gdzie prezentujemy zrealizowane projekty.
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                Nasza oferta

Potrzebują Państwo części? Zachęcamy do zapoznania się z nasza ofertą.
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				Elektromechanika maszyn budowlanych Robert Hetmanowski- Janówek Pierwszy

Oferujemy usługi z zakresu elektromechaniki maszyn budowlanych na terenie kraju. Specjalizujemy się w naprawach elektryki i elektroniki, montujemy zaciski na wężach w pompach do betonu, modernizujemy pompy do betonu i betonowozy oraz serwisujemy wózki widłowe i żurawie. Naprawiamy i montujemy systemy zdalnego sterowania oraz elektrozawory. Zakładamy także kamery z możliwością wideo rejestrowania w pojazdach budowlanych. Prowadzimy sprzedaż artykułów takich, jak: akumulatory, cewki i przyciski. Zachęcamy do współpracy z nami i skorzystania z usług naszego serwisu.
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Zdalne sterowanie

Sprzedajemy, montujemy i naprawiamy radiowe systemy zdalnego sterowania. Serwisujemy urządzenia m.in. takich firm jak Hetronic, Autec, Scanreco, HBC Radiomatic i inne. 
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Akumulatory

Prowadzimy sprzedaż i serwis akumulatorów oryginalnych i zamienników do pilotów zdalnego sterowania.
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Cewki i elektrozawory

W naszej ofercie znajdą Państwo duży wybór cewek, które można stosować w pojazdach i w układach automatyki przemysłowej.
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Złącza

W ofercie mamy szeroki wybór złącz do pomp do betonu, betonomieszarek, oraz innych pojazdów budowlanych, do szaf sterowniczych itp. 
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Przyciski/Włączniki

Zapewniamy dostęp do przycisków i przełączników stosowanych w konsolach i panelach czołowych maszyn i urządzeń.
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Realizacje

Jeśli chcą Państwo poznać nasze realizacje, w galerii prezentujemy zdjęcia i opis wykonanych prac przy wybranych zleceniach.
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Usługi elektromechaniczne

Świadczymy usługi elektromechaniczne od wielu lat i współpracujemy z firmami z branży betonowej i budowlanej. Naprawiamy instalacje elektryczne i elektroniczne w maszynach budowlanych – dojeżdżamy do klientów w całym kraju. W razie potrzeby możemy dopasować godziny pracy do Państwa potrzeb. Prowadzimy także sklep internetowy, w którym znajdą Państwo akcesoria i sprzęt elektroniczny w atrakcyjnych cenach.
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